
35.6%

62.1%

2.3%

性別

男性 女性 不明

48.3%

23.0%

26.4%

2.3%

お住まい

市内 県内 県外 不明

 
 

手荷物を預かっていただけますか？ 
 

正面玄関横にコインロッカーがございますので、そちらをご利用ください。

100 円かかりますが、使用後には戻ります。また、ロッカーに入らない大き

なお荷物につきましてはインフォメーションまでご相談ください。なお、貴

重品と飲食物につきましてはお預かりをしておりませんのでご了承ください。 

 

 

添乗員とバスガイドですが、私たちも有料ですか？ 
 

はい。みなさま有料となります。オープンスペース等でお待ちになるだけの

場合は無料です。誠に恐れ入りますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

質問できる担当のスタッフさんにいつもいて欲しいです。 

展示室内でのご質問については展示室内に担当のスタッフがおりますので、

ぜひご質問ください。展示室入口にいる場合もありますが、展示室内を巡回

していることもございます。スタッフがみつからない場合や、他のお客様の

対応中の場合などにはご遠慮なくお近くのスタッフまでお声がけください。

また、展示室以外でのご質問につきましては、インフォメーションのスタッ

フやお近くのスタッフにどんなことでもお気軽にご質問ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客さまの声 スタッフの回答 

2017年 7月のお客さまの声 

★たくさんのご意見をお寄せいただき、ありがとうございました★ 

＜ご回答いただいたみなさま＞ 

回答総数：87 件 


